
Trainee: Řízení projektů 

změnové projekty ve fázi sériové výroby  

 

▪ Studuješ VŠ ekonomického nebo technického směru? 

▪ Máš zájem už při studiu nastartovat kariéru v úspěšné mezinárodní 

společnosti a získávat praktické zkušenosti pod vedením kolegů? 

▪ Chceš dále rozvíjet svou angličtinu, příp. jiné cizí jazyky                         

v mezinárodních projektových týmech pro oblast filtrace / automotive? 

 

BUDEŠ SE PODÍLET NA: 

▪ Administrativní podpoře celého oddělení projektového managementu  

▪ Sbírání dat, jejich analýze a reportingu pro vedoucího oddělení 

▪ Life Cycle Managementu 

▪ Kontrole a archivaci dokumentů 

▪ Změnovému řízení  

▪ Super spolupráci v pohodovém a přátelském kolektivu 

 

BUDEME SI ROZUMĚT, POKUD: 

▪ studuješ VŠ ekonomického nebo technického směru 

▪ máš MS Office (Excel, Word, Outlook, PowerPoint) v malíku 

▪ máš znalost anglického jazyka (min. B1) 

▪ máš smysl pro detail, jsi pečlivý/á a je na tebe spoleh 

▪ máš dobré organizační schopnosti 

▪ hledáš a chceš něco víc 😊 

 

Udržitelnost pro nás není jen trendy slovo. Je to pro nás budoucnost a závazek. Záleží nám na tom, 
abychom na této planetě mohli žít co nejdéle nejenom my, ale i děti našich dětí. Proto oddělujeme 
škodlivé od užitečného a zaměřujeme se na to, abychom měli čistější mobilitu,  čistější vodu, čistější 
vzduch, čistější průmysl. To vše děláme už více než 80 let. Máme 80 poboček na všech kontinentech, 
ve kterých zaměstnáváme více než 23 000 zaměstnanců.  
V České republice působíme přes 30 let, jsme zastoupeni dvěma výrobními společnostmi (dodavatelé 
filtrační techniky pro prvovýrobu i trh s náhradními díly v automobilovém a strojírenském průmyslu) a 
centrem sdílených služeb. 

 

 
Lokace:  
Nová Ves (Třebíčsko) 
 
Termín nástupu:  
dle dohody 
 
CV s pár slovy o sobě prosím 
směřujte na:  
marcela.marazova@         
mann-hummel.com 
 

 

Navštivte nás na: 
 

                     
    
 
 
 

 

A 

DALŠÍ INFO K POZICI 

Brigáda:  
poloviční úvazek 
pro studenty 

mailto:marcela.marazova@mann-hummel.com
mailto:marcela.marazova@mann-hummel.com
https://www.facebook.com/mannhummelcz/
https://www.instagram.com/mannhummelofficial/
https://www.linkedin.com/company/mannhummel/
https://twitter.com/mannhummelgroup
https://www.youtube.com/channel/UCTZZ6y-8xXPZIzlSVeId2qA
https://www.xing.com/pages/mann-hummelgruppe

